OTYET OB UCMNOJIHEHUU BIOMXKETA

FMABHOIO PACMOPAONTENA, PACNOPAOUTENA, NONYYATENA BIOMKETHbLIX CPEACTB,
TABHOIo ADMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA NCTOYHMKOB ®UHAHCUPOBAHUA NEDULINTA BIOMXKET,

MABHOIo ADMMHUCTPATOPA, ADIMUHUCTPATOPA 0OXOA0B BIOMKETA

KOoAObl
Popma no OKY[] 0503127
Ha 1 aHBapsa 2022 | Oata 01.01.2022
'maBHbIV pacnopsiguTens, pacnopsanTens, nonyvartens
GHOKETHBIX CPEACTB, MMaBHbIN agMUHUCTPaTOP, no OKIMO| 11100710
rnaBHbI aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHWUKOB MKQY "KpemsiHoBckas cpegHsis
hrHaHcHpoBaHUst obLweobpasoBaTtenbHas wkona" naBa no BK 003
HaumeHoBaHue brogxeTta BrogxeT KopeHeBckoro panoHa Kypckorn obnacTtu no OKTMO 38218551
MeproanyHOCTL: MecsiuHas kBapT:
EnunHuua nami py6. no OKEU 383
1. Qoxoabl 6rogxeTa
Kon Kon moxoa YTBEP WcnonHeHo HewncnonHeHHble
HanmeHoBaHWe nokasatens| cTpo- M XAEHH Yyepes Yyepes Heka HasHayveHus
no 6toakeTHo Knaccudukaumm nTOro
K ble | dunHaHcoBble | GaHkoBckue | ccoB
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Hoxoabl 6romketa — Bed 010 x - - N

B TOM Yucne:




2. Pacxoabl 6rogxeTa

®dopma 0503127 c. 2

YTtBEp WcnonHeHo HeuncnonHeHHble
Kog NumnTbl
Koa pacxopa XAEHH Yyepes yepe no no nuMuTam
HanmeHoBaHue nokasatens{ cTpo- , BIOKETHBIX HekaccoBble
no GrokeTHOW knaccudukauum ble rHaHcoBblE 3 nToro accu| GromKeTHbIX
[ obsizaTenbCcTB onepauumn
Orooxe opraHbl 6aHkK rHoB | obsizaTtenbcTs
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Pacxoabl 6romketa — B4 200 x -[ 18,193,486.89| 18,092,501.46 - 18,092,501.46 - 100,985.43
B TOM yucne:
doHA onnatbl Tpyaa 200 {003 /0702 03202 13040 111 -| 8,833,491.79] 8,833,491.79 - 8,833,491.79 - -
B3Hocbl no 200 (0030702 03202 | 13040 119 -| 2,634,954.86] 2,634,954.86 - 2,634,954.86 - -
obszaTenbHOMY
coupanbHoMy
CTpaxoBaHWio Ha
BbINNathkl Mo onnare
3akynka ToBapoB, 200 (0030702 03202 | 13040 242 - 160,400.00 160,400.00 - 160,400.00 - -
paborT, ycnyr B cpepe
VHOPMAaLMOHHO-
3akynka 200 (0030702 03202 | 13040 244 - 157,768.00 157,768.00 - 157,768.00 - -
ToBapoB,paboT,ycnyr
3akynka 200 (0030702 03202 | 13090 244 - 16,212.00 16,212.00 - 16,212.00 - -
ToBapoB,paboT,ycnyr
3akynka ToBapoB, 200 (0030702 03202 | 14001 243 -| 1,573,777.00 1,573,776.94 - 1,573,776.94 - 0.06
paboT, ycnyr B Lensax
KanuTanbHOro
pEMOHTA
doHf onnatbl Tpyaa 200 {003 /0702 03202 53030 111 - 600,000.00 545,835.59 - 545,835.59 - 54,164.41
B3Hocbl no 200 (0030702 03202 | 53030 119 - 181,200.00 164,795.77 - 164,795.77 - 16,404.23
obsizaTenbHOMY
coupanbHoMy
CTpaxoBaHWio Ha
BbINNathl Mo onnare
3akynka 200 (0030702 03202 | L3040 244 - 208,176.86 205,303.15 - 205,303.15 - 2,873.71
ToBapoB,paboT,ycnyr
3akynka 200 (0030702 03202 | S3090 244 - 100,044.00 99,905.99 - 99,905.99 - 138.01
ToBapoB,paboT,ycnyr
MprobpeTeHne 200 (0030702 03202 | S3090 323 - 7,035.21 7,035.21 - 7,035.21 - -
TOBapoB, paboT, ycnyr
B NOMb3y rpaxaaH B
3akynka ToBapoB, 200 (0030702 03202 @ S4001 243 -| 1,303,330.00 1,303,328.98 - 1,303,328.98 - 1.02
paboT, ycnyr B Lensax
KanuTanbHoro
pEMOHTA
WHble BbinnaTbl 200 (0030702 03202 @ C1401 112 - 22,641.30 22,641.30 - 22,641.30 - -
nepcoHany




3akynka ToBapoB,
pabort, ycnyr B cdbepe
VMHMOPMaLMOHHO-

200

003

0702

03202

C1401

242

12,400.00

11,715.20

11,715.20

684.80

3akynka ToBapos,
paborT, ycnyr B uensx
KanuTanbHoro
pemoHTa

200

003

0702

03202

C1401

243

61,570.07

61,570.07

61,570.07

3akynka
TOBapoB,paboT,ycnyr

200

003

0702

03202

C1401

244

293,946.19

275,345.98

275,345.98

18,600.21

3akynka
TOBapoB,paboT,ycnyr
AN MyHAUMNATbHbIX
HYKATONANBHO-

200

003

0702

03202

C1401

247

636,133.52

636,133.52

636,133.52

YnnaTa Hanora Ha
VUMYLLLECTBO

200

003

0702

03202

C1401

851

250,085.60

250,085.60

250,085.60

3akynka
ToBapoB,paboT,ycnyr

200

003

0702

03202

C1412

244

27,312.00

19,193.02

19,193.02

8,118.98

Mocobus,
KOMMeHcaLumm 1 nHble

couparnbHble BbinnaThbl
rpaxaaHam, Kpome

200

003

0702

03202

C1412

321

22,056.44

22,056.44

22,056.44

MprobpeTeHne
TOBapoB, pabort, ycnyr
B MONb3y rpaxaaH B

200

003

0702

03202

C1412

323

9,277.20

9,277.20

9,277.20

3akynka
ToBapoB,paboT,ycnyr

200

003

0702

03202

C2002

244

19,500.00

19,500.00

19,500.00

MHble BbINnaThl
nepcoHany

200

003

0702

03203

13060

112

10,000.00

10,000.00

10,000.00

MHble BbINnaThl
nepcoHany

200

003

0702

03203

S3060

112

73,920.00

73,920.00

73,920.00

Mocobus,

KOMMeHcaLumm 1 nHble

couparnbHble BbinnaThbl
rpaxaaHam, Kpome

200

003

0702

03203

S3060

321

156,621.60

156,621.60

156,621.60

3akynka
TOBapoB,paboT,ycnyr

200

003

0707

08401

13540

244

20,400.00

20,400.00

20,400.00

3akynka
TOBapoB,paboT,ycnyr

200

003

0707

08401

S3540

244

30,000.00

30,000.00

30,000.00

Mocobus,

KOMMeHcauun 1 NHble

coumasnbHble BbINNATh
rpaxxaaHam, kpome

200

003

1003

03203

13070

321

771,233.25

771,233.25

771,233.25

PesynbtaT
ncnosHeHus GrogxeTa

450

-18,092,501.46

-18,092,501.46




3. UcTouHMKkM cbuHaHCcupoBaHus aedumuuTa GrogxkeTta

dopma 0503127 c.

OCTaTKOB No

Kon Kof UCTOUHMKa OMHAHCHPOBAHWS YT8ep VicnonkeHo HeucnonxenHbie
HanmeHoBaHuWe nokasatens| cTpo- o XOEHH yepes yepes Heka HasHayeHwus
no GroakeTHOM knaccudukauum nuToro
K ble dunHaHCoBbIE OaHkoBCkMe | ccoB
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHmMKN 500 x -| 18,092,501.46 - -| 18,092,501.46
duHaHcMpoBaHus
B TOM uucre:
UCTOYHUKU 520 x o - - _ _
BHYTPEHHEro
13 HUX:
UCTOYHUKU 620 x o B _ _ N
BHELLHEro
13 HUX:
3ameHeHune 700 - - - - =
yBenuyeHne 710 - = o - - x
OCTaTKOB CPEeaCTB,
YMEHbLLEHne 720 - - x - - - x
OCTaTKOB CPEeaCTB,
M3meHeHune 800 x x 18,092,501.46 - -| 18,092,501.46 X




dopma 0503127 ¢. 4

Kon Koa nctouHmka cmHaHCcMpoBaHUS YT8ep Vicnonnero HeucnonHeHHbIe
HanmeHoBaHWe nokasartens{ cTpo- o XOEHH yepes yepes Heka HasHa4veHus
no 6toaXeTHO Knaccudukaumm nToro
K ble duHaHcoBbIE 6aHKoBCKMEe | ccoB
1 2 3 4 5 6 7 8 9

n3MeHeHue 810 x x 18,092,501.46 -l ox 18,092,501.46 X
OCTaTKOB Mo
pacyeTtam c
opraHamu,

N3 HUX:

yBenuyeHune 811 x x - -l ox - x

cyeToB

pacyeToB

YMEHbLLEHne 812 X X 18,092,501.46 -l % 18,092,501.46 X

cyeToB

pacyeToB
M3ameHeHve 820 x x x - - - X
OCTaTKOB MO

B TOM uucne:

yBenuyeHune 821 x x x - - - X

OCTaTKOB MO

YMeHbLUeHVe 822 x x x - - - x

OCTaTKOB MO

PykoBoauTennb PykoBoauTens
(noanuck) (paclumdpoBka noanmcu) cdurHaHcoBO-
(noanuck) (paclumdpoBka nognuncy)

FnaBHbIW ByxranTtep
(noanuck) (pacumdpoBka nognucy)

LjeumpanusoeaHHasi 6yx2anmepusi

(HaumeHoBaHve, OI'PH, NHH, KNI, mecTtoHaxoxaeHve)

PykoBoguTens
(ynonHoMo4eHHoe nnLo)
(BOMKHOCTB) (noanuck) (pacLumdpoBka noanucu)
WcnonHute
(momkHOCTb) (nopnwuce) (pacumdpoBka nognuncy) (TenedoH, e-mail)

22 cpeBpans 2022 .



Kon YTtBEp VicnonHeHo HeucnonHeHHble
Koa npoxoaa
HanmeHoBaHWe nokasatens| cTpo- M XKOAEHH Yyepes Yyepes Heka HasHayveHus
no GtoakeTHo Knaccudukaumm nTOoro
KN ble | dunHaHcoBble | 6aHkoBckue | ccoB
1 2 3 4 5 6 7 8 9
HNoxoapb! 6romketra — Bcf 010 x = = =

B TOM 4ucne:




K YT1BEp VicnonHeHo HeuncnonHeHHble
oa NnmnTel
Kogn pacxoga XKAEHH yepes yepe no no numuTam
HanmeHoBaHue nokasatens{ cTpo- ° 6104KETHBIX HekaccoBble
no 6toAXeTHoO Knaccudukaumm ble hMHaHcoBbIE 3 uToro accu| GroOXKETHbIX
K1 06s3aTensLCTB onepauun
Bromxe opraHbl 6aHK rHoB | obGsizaTtenbcTts
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Pacxogb! 6rogketa — B4 200 x -| 18,193,486.89| 18,092,501.46 - 18,092,501.46 - 100,985.43
B TOM yucre:
doHf onnatbl Tpyaa 200 {003 /0702 03202 13040 111 -| 8,833,491.79| 8,833,491.79 - 8,833,491.79 - -
B3Hocbl no 200 (0030702 03202 | 13040 119 -| 2,634,954.86] 2,634,954.86 - 2,634,954.86 - -
obsi3aTensHomy
coupanbHoMy
CTPaxoBaHuWio Ha
BbIMNathbl Mo onnare
3akynka ToBapoB, 200 (0030702 03202 | 13040 242 - 160,400.00 160,400.00 - 160,400.00 - -
pabort, ycnyr B cdhepe
VHMOPMaLNOHHO-
3akynka 200 (0030702 03202 | 13040 244 - 157,768.00 157,768.00 - 157,768.00 - -
ToBapoB,paboT,ycnyr
3akynka 200 (0030702 03202 | 13090 244 - 16,212.00 16,212.00 - 16,212.00 - -
ToBapoB,paboT,ycnyr
3akynka ToBapoB, 200 (0030702 03202 | 14001 243 -| 1,573,777.001 1,573,776.94 - 1,573,776.94 - 0.06
paboT, ycnyr B Lensx
KanuTanbHoro
pemoHTa
doHA onnatbl Tpyaa 200 (0030702 03202 | 53030 111 - 600,000.00 545,835.59 - 545,835.59 - 54,164.41
B3Hocbl no 200 (0030702 03202 | 53030 119 - 181,200.00 164,795.77 - 164,795.77 - 16,404.23
obsi3aTensHomy
couypanbHoMy
CTPaxoBaHWio Ha
BbIMNathbl Mo onnare
3akynka 200 (0030702 03202 | L3040 244 - 208,176.86 205,303.15 - 205,303.15 - 2,873.71
ToBapoB,paboT,ycnyr
3akynka 200 (0030702 03202 @ S3090 | 244 - 100,044.00 99,905.99 - 99,905.99 - 138.01
ToBapoB,paboT,ycnyr
MprobpeTeHne 200 (0030702 03202 = S3090 | 323 - 7,035.21 7,035.21 - 7,035.21 - -
TOBapoB, paboT, ycryr
B NOMb3y rpaxzaaH B
3akynka ToBapoB, 200 (0030702 03202 @ S4001 243 -[ 1,303,330.00f 1,303,328.98 - 1,303,328.98 - 1.02
paboT, ycnyr B uensx
KanuTanbHoro
pemoHTa
WHble BbiNnaThl 200 (0030702 03202 @ C1401 112 - 22,641.30 22,641.30 - 22,641.30 - -
nepcoHany
3akynka ToBapoB, 200 (0030702 03202 @ C1401 242 - 12,400.00 11,715.20 - 11,715.20 - 684.80
pabort, ycnyr B cdbepe
VHMOPMaLMOHHO-




3akynka ToBapoB, 200 (0030702 03202 @ C1401 243 - 61,570.07 61,570.07 61,570.07 -
paboT, ycnyr B Lensx

KanuTanbHoro

pemoHTa

3akynka 200 |003| 0702 03202  C1401 244 - 293,946.19 275,345.98 275,345.98 18,600.21

TOBapoB,paboT,ycnyr




3akynka
TOBapoB,paboT,ycnyr
AN MyHAUMNATbHbIX
HYKATONAUBHO-

200

003

0702

03202

C1401

247

636,133.52

636,133.52

636,133.52

YnnaTa Hanora Ha
VUMYLLLECTBO

200

003

0702

03202

C1401

851

250,085.60

250,085.60

250,085.60

3akynka
ToBapoB,paboT,ycnyr

200

003

0702

03202

C1412

244

27,312.00

19,193.02

19,193.02

8,118.98

Mocobus,
KOMMeHcaLumm 1 nHble

couuarnbHble BbinnaThbl
rpaxaaHam, Kpome

200

003

0702

03202

C1412

321

22,056.44

22,056.44

22,056.44

MprobpeTeHne
TOBapoB, pabort, ycnyr
B MONb3y rpaxaaH B

200

003

0702

03202

C1412

323

9,277.20

9,277.20

9,277.20

3akynka
ToBapoB,paboT,ycnyr

200

003

0702

03202

C2002

244

19,500.00

19,500.00

19,500.00

MHble BbINnaThl
nepcoHany

200

003

0702

03203

13060

112

10,000.00

10,000.00

10,000.00

MHble BbINnaThl
nepcoHany

200

003

0702

03203

S3060

112

73,920.00

73,920.00

73,920.00

Mocobus,
KOMMeHcaLumm 1 nHble

couparnbHble BbinnaThbl
rpaxaaHam, Kpome

200

003

0702

03203

S3060

321

156,621.60

156,621.60

156,621.60

3akynka
TOBapoB,paboT,ycnyr

200

003

0707

08401

13540

244

20,400.00

20,400.00

20,400.00

3akynka
TOBapoB,paboT,ycnyr

200

003

0707

08401

S3540

244

30,000.00

30,000.00

30,000.00

Mocobus,
KOMMeHcauun 1 NHble

coumarsnbHble BbINNAThI
rpaxxaaHam, kpome

200

003

1003

03203

13070

321

771,233.25

771,233.25

771,233.25

PesynbtaT
ncnosHeHus GrogxeTa

450

-18,092,501.46

-18,092,501.46




OCTaTKoB No

Koa Kozl MCTOUHMKa (hUHaHCUPOBaHMST YTBep Wcnonneko HewucnonHeHHble
HanmeHoBaHuWe nokasaTtens| cTpo- o XKOEHH Yyepes Yyepes Heka HasHauyeHus
no GroakeTHo Knaccudukaumm nTOro
K1 ble | dmHaHcoBble | GaHkoBckue | ccoB
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHMKN 500 x -1 18,092,501.46 - -| 18,092,501.46 -
brHaHcKMpoBaHus
B TOM Yucne:
UCTOYHUKN 520 x - - - _
BHYTPEHHEro
N3 HUX:
UCTOYHUKN 620 x - _ N 7
BHELLUHEro
N3 HUX:
VI3meHeHune 700 - - = = ]
yBenuyeHune 710 - - - - x
OCTaTKOB CPeacTs,
YMeHbLUeHVe 720 - - x - - - X
OCTaTKOB CPeacTs,
M3meHeHune 800 X X 18,092,501.46 - -| 18,092,501.46 X

dopma 0503127 c. 4

MycmnadeHKo
TaTbAHa
BnagnmmnposH

MopnucaHo undposomn
nognuncblo: MycmayeHko
TaTbAHa BnagnmmnposH
Hata: 2023.01.16
11:11:37 +03'00'



	Общий
	Доходы
	Расходы
	Источники финансирования

		2023-01-16T11:11:37+0300
	Мусияченко Татьяна Владимировн




